
SKUODO PRANCIŠKAUS ŽADEIKIO GIMNAZIJA 

2014 METŲ GRUODŽIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

2014-11-28  Nr. 4R-87 

Diena  Laikas  Renginio  pavadinimas Atsakingas Dalyvauja  Vieta  

1 2 3 4 5 6 

12-01 15.30 Paskaitų ciklas tėvams „Pozityvus 

bendravimas šeimoje. Paauglystė“. 

D. Kazlauskienė Tėvų saviugdos klubo nariai, 

klasių tėvų atstovai  

Pr. Žadeikio 

gimnazija 

 13.00 Protų mūšis, skirtas AIDS dienai paminėti  V. Donielienė II klasių komandos  gimnazijos 

biblioteka 

  Signalinis pusmetis (12-01–12-05)    

12-02 14.00 Seniūnų sambūris (I–II  klasės) Ž. Dobrovolskytė 

Ž. Mackevičiūtė 

Klasių seniūnai  101 kab. 

12-03 15.00 Seniūnų sambūris (III–IV  klasės) Ž. Dobrovolskytė 

Ž. Mackevičiūtė 

Klasių seniūnai  101 kab. 

  Anketa „Drausmės situacija mokykloje“  I. Momkienė  Mokiniai, mokytojai   

12-04  Advento pradžios paminėjimas  V. Urbanavičienė 

V. Buivydienė  

Klasių atstovai   

  Projekto „Kalėdų belaukiant“ generalinė 

repeticija  

J. Raišutienė  Projekto dalyviai  Meno mokykla 

12-05  Konferencija mokiniams pagal projektą I. Momkienė   Bartuvos 



 

12.00 

„Renkuosi gyventi sveikai“  

Konferencija „Kristijono Donelaičio 

jubiliejinius metus užbaigiant“. 

 

Z. Piekuvienė,  

D.Butkienė,  

 

Lietuvių kalbos mokytojai , 

visi pageidaujantys 

progimnazija 

 

Meno mokykla 

 17.00  Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė mieste    

12-07 12.00 Projektas „Kalėdų belaukiant“  J. Raišutienė  Gimnazijos choras  Ylakių Bažnyčia 

12-08 11.00 VGK posėdis V. Stončaitienė  Mokiniai, tėvai  208 a 

12-08 9.00 Kalėdų eglutė įžiebimas gimnazijoje  Mokinių prezidentūra  Mokiniai  Gimnazijos erdvės 

12-09 9.00 Skuodo informacijos centre vyks mokymai 

mokytojams, kurie dirba arba dirbs su 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

(SMP) 

D. Kazlauskienė  V. Stončaitienė, I. 

Momkienė, R. Laukineitienė, 

R.Untulytė,V.Vaškienė, 

I.Nomgaudienė, I.Rutienė 

D. Kazlauskienė  

SIC 

12-09  

 

Projekto „Kūrybinės pratnerystės“ darbo 

grupės susirinkimas. 

Direktorė  Darbo grupės nariai  

12-10 9.00 Skuodo informacijos centre vyks mokymai 

mokytojams, kurie dirba arba dirbs su 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

(SMP) 

D. Kazlauskienė   V. Stončaitienė, I. 

Momkienė, R. Laukineitienė, 

R.Untulytė, V.Vaškienė, 

I.Nomgaudienė,  I.Rutienė, 

D. Kazlauskienė 

SIC 

12-11 10.30 Direkcijos posėdis „Dėl signalinio pusmečio 

rezultatų, drausmės situacijos mokykloje“ 

G. Skarienė, V. 

Stončaitienė  

Mokytojai  201 kab. 

 17.00 Mokytojų priimamasis  D. Kazlauskienė  Mokytojai, tėvai  Gimnazijos 



kabinetai 

12-12 11.40 Linksmasis Penktadienis  Mokinių prezidentūra  Mokiniai  Gimnazijos erdvės 

12-12  Direkcijos posėdis „Dėl tarptautinių projektų 

rengimo“ 

Direktorė  Administracija, mokytojai  101 kab. 

12-14 12.00 Projektų „Kalėdų belaukiant“, koncertas 

Mosėdyje  

J. Raišutienė  Kalėdinio choro dalyviai   

12-15  III–IV klasių mokinių prašymų dėl dalykų ar 

kurso keitimo 

V. Stončaitienė,  III–IV 

klasių auklėtojai 

III–IV klasių mokiniai  208 a 

12-16      

12-17  Mokytojų tarybos posėdis „Kokybės rodiklis 

– individuali mokinio pažanga“, mokyklos 

veiklos dokumentų nauja redakcija  

Metodinė taryba  Visi mokytojai  

12-18 17.00 Gimnazijos tarybos posėdis  Tarybos pirmininkė L. 

Vainorienė  

Tarybos nariai  106 kab. 

12-19  Netradicinė diena „Kalėdų belaukiant“  Klasių auklėtojai  Mokiniai ir mokytojai Sporto salė 

12-21 12.00 Projektas „Kalėdų belaukiant“  J. Raišutienė  Klasių atstovai, klasių 

auklėtojai, mokytojai  

Skuodo Švč. 

Trejybės bažnyčia 

12-22  Direkcijos ir VGK „Pedagoginės, socialinės 

pagalbos teikimo pliusai ir minusai. Metų 

darbo aptarimas ir įsivertinimas. Prioritetų 

sričių kitiems metams numatymas“ 

V. Stončaitienė  VGK nariai 208 a 

12-23  Planuojamas renginys mokytojams Švenčių organizavimo 

komitetas  

Visi mokytojai  



12-24  Šv. Kūčios    

12-25  Šv. Kalėdos    

12-26  Šv. Kalėdos    

12-29  Metodinių grupių ataskaitiniai susitikimai  Metodinių grupių 

pirmininkai 

Visi mokytojai  

12-30  Planuojamas saviugdos klubo užsiėmimas  Kūrybinių partnerysčių 

darbo grupė  

Visi mokytojai 201 kab. 

12-31  Nauji metai    

 

 


